
 
UCHWAŁA Nr XI/87/07 

Rady Miejskiej w BOBOLICACH 
z dnia 27 sierpnia 2007 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego na finansowanie 
planowanego na 2007 rok deficytu budżetu Gminy Bobolice. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku        o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w 
związku z art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się zaciągnąć kredyt bankowy długoterminowy w kwocie 3.500.000 zł, 
słownie: trzy milionów pięćset tysięcy złotych, na finansowanie planowanego  na 
2007 rok deficytu budżetu Gminy Bobolice.  

 
§ 2 

 
Kredyt zostanie zaciągnięty zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r prawo 
zamówień publicznych (Dz. U z 2006 r Nr 164, poz. 1163 ze zm.) 

 
§  3. 

 
Spłata kredyt nastąpi z dochodów budżetu gminy w latach 2009 - 2017, przy 
zachowaniu wymogów określonych w art. 169 ustawy o finansach publicznych.  
 

§  4. 
 
Upoważnia się Burmistrza Bobolic do zawarcia umowy kredytowej oraz 
zabezpieczenia terminowej spłaty kredytu w formie weksla „in blanco”.Umowa 
wymaga również kontrasygnaty Skarbnika Gminy. 
 

§  5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 

§  6. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 

 
 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego na 
finansowanie planowanego na 2007 rok deficytu budżetu Gminy Bobolice. 

 
Budżet gminy na 2007 rok po ostatnich zmianach wg stanu na 30 czerwca 2007 

roku zamyka się deficytem w kwocie 3.500.000 zł, który zgodnie z uchwałą budżetową 

pokryty zostanie kredytem długoterminowym w pełnej wysokości.  

Zgodnie z projektem uchwały w przedmiotowej sprawie wspomniany kredyt po 

uchwaleniu uchwały przez Radę Miejską zostanie zaciągnięty zgodnie z ustawą prawo 

zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego i zgodnie z opracowaną 

SIWZ i prognozą długu publicznego będzie spłacany w  35 kwartalnych równych ratach 

po 100.000 zł począwszy od I kwartału 2009 roku do końca III kwartału 2017 r. 

Z uwagi na konieczność  zachowania płynności finansowej a także ze względu na 

obowiązujące procedury wynikające z ustawy prawo zamówień publicznych zaciągnięcie 

kredytu w wspomnianej wysokości i w najbliższym czasie jest zasadne.  

 

 


